
VIDZEMES REĢIONA PĀRVALDE
Tērbatas iela 9, Valmiera, Valmieras novads,  LV-4201; tālr.: 64233468; e-pasts: 

vidzeme@vugd.gov.lv; www.vugd.gov.lv

Cēsis Cēsu novada pašvaldība
(izdošanas vieta) (juridiskās personas nosaukums vai fiziskās personas 

vārds, uzvārds)
10.05.2023. Reģistrācijas numurs 90000031048

(datums) (juridiskās personas reģistrācijas numurs)
Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, 

LV-4101
(juridiskās vai fiziskās personas adrese)

PĀRBAUDES AKTS Nr. 22/10-3.16/329

2023.gada 2. maijā
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

(turpmāk –VUGD)
(pārbaudes datums (-i))

Vidzemes reģiona pārvaldes Ugunsdrošības uzraudzības un civilās aizsardzības 
nodaļas inspektore
virsleitnante Žanete Deičmane

(amatpersonas (-u) amats, speciālā dienesta pakāpe, vārds, uzvārds)

piedaloties Stalbes pamatskolas saimniecības vadītājam Atvaram Kalniņam
(objekta atbildīgās personas amats, vārds, uzvārds)

veica Stalbes pamatskolas, “Iktēs” , Stalbē, Stalbes pagastā, Cēsu novadā, LV- 
4151 (turpmāk - 
Objekts)

(objekta nosaukums, adrese)
plānoto ugunsdrošības pārbaudi un civilās aizsardzības prasību ievērošanas 
kontroli.
(ugunsdrošības pārbaudes veids: plānotā, neplānotā)

Pārbaudes gaitā:
1. Pārbaudīta šādu iepriekšējo pārbaužu gaitā izdoto administratīvo aktu 
izpilde: 

Nr.
p.k.

Administratīvā akta nosaukums, datums 
un numurs

Novērstie 
pārkāpumi

(norādīt 
administratīvā 
akta konstatēto 

pārkāpumu 
punktus)

Nenovērstie 
pārkāpumi

(norādīt 
administratīvā 
akta konstatēto 

pārkāpumu 
punktus)

1 2 3 4
1. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

Vidzemes reģiona brigādes Cēsu daļas 
2019. gada 30. septembra Pārbaudes akts 
Nr. 22/10.3-3.1.1-141

1., 2. Nav



2
2. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

Vidzemes reģiona brigādes Cēsu daļas 
2021. gada 13. aprīļa Pārbaudes akts Nr. 
22/10.3-3.13-11

1., 2., 3., 4. Nav

2. Konstatēti šādi ugunsdrošības un civilās aizsardzības prasību pārkāpumi:

Nr.
p.k. Konstatētie pārkāpumi

Pamatojums
(normatīvā akta nosaukums un 

punkts)

Pārkāpu
ma 

novēršan
as 

termiņš
1 2 3 4
1. Objekta ēkas ventilācijas iekārtas 

telpa tiek izmantota tam 
neparedzētiem nolūkiem un tiek 
uzglabāti dažādi priekšmeti, bet 
tieši vairākas kastes ar izjauktām 
mākslīgām eglēm, liela dekorācija 
no skaidu plāksnes.

Latvijas Republikas 
Ministru kabineta 
2016. gada 19. aprīļa 
noteikumi Nr. 238 
„Ugunsdrošības 
noteikumi” ( turpmāk-   
Ugunsdrošības 
noteikumi) 99. punkts 
un 
99.2.apakšpunkts

15.06.202
3

2. Objektā iekšējais ugunsdzēsības 
ūdensvada krāns Nr.1 ir aizsegts ar 
vingrošanas matraci.

Ugunsdrošības 
noteikumi 109. punkts 
un
109.2. apakšpunkts

15.06.202
3

3. Objektā nav izstrādāta 
ugunsdrošības instrukcija.

Ugunsdrošības 
noteikumi 176.punkts.

31.08.202
3

4. Objektā uzstādītie ugunsdzēsības 
aparāti pie sienām ir novietoti 
augstāk par 1,5 metriem no grīdas 
līdz ugunsdzēsības aparāta 
rokturim.

Ugunsdrošības 
noteikumi 266.punkts 15.06.202

3

5. Objektā esošo  ugunsdzēsības 
aparātu atrašanās vietas nav 
apzīmētas ar 4.3. zīmi, atbilstoši 
Ugunsdrošības noteikumu 1. 
pielikumam.

Ugunsdrošības 
noteikumi
265. punkts

15.06.202
3

3. Objekta atbildīgās personas viedoklis un argumenti:

Objekta atbildīgās personas viedoklis un argumenti tika saņemti 2023.gada 10. 
maijā plkst. 12:07

uz e-pastu: zanete.deicmane@vugd.gov.lv, ar tekstu: “Labdien! Apstiprinu 
VUGD VRP pārbaudes 

aktu. Piekrītu veiktajiem ierakstiem un pēc iespējas tie tiks novērsti.”
No epasta: saimnieks@stalbe.edu.lv



3

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR 

LAIKA ZĪMOGU

Saskaņā ar Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 13.panta ceturtās 
daļas 5.punktu un Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 
10.panta otrās daļas 2.punktu, kā arī uzklausot objekta atbildīgās personas 
viedokli un argumentus, uzdots konstatētos pārkāpumus novērst norādītajā 
termiņā.

Brīdinājums par pārbaudes akta piespiedu izpildi

VUGD Vidzemes reģiona pārvalde aicina adresātu labprātīgi izpildīt 
pārbaudes aktu, novēršot

(struktūrvienības vai tās daļas nosaukums)

konstatētos pārkāpumus noteiktajā termiņā.
VUGD Vidzemes reģiona pārvalde brīdina, ja adresāts nebūs labprātīgi 
izpildījis

(struktūrvienības vai tās daļas nosaukums)
pārbaudes aktu (novērsis konstatētos pārkāpumus noteiktajā 
termiņā),
VUGD Vidzemes reģiona pārvalde var uzsākt pārbaudes akta izpildi 
piespiedu kārtā.

(struktūrvienības vai tās daļas nosaukums)

Piespiedu izpilde var tikt uzsākta nākamajā darbdienā pēc pēdējā 
labprātīgai izpildei noteiktā termiņa beigām. Par pārbaudes akta piespiedu 
izpildes līdzekli tiks izvēlēta piespiedu nauda. Pārbaudes akta piespiedu 
izpildes izmaksas tiks uzliktas adresātam.

Ja nepiekrītat konstatētajiem pārkāpumiem, Jums ir tiesības šo 
pārbaudes aktu apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
augstākstāvošai amatpersonai:
VUGD Vidzemes reģiona pārvaldes priekšniekam, Tērbatas ielā 9, Valmierā, 

Valmieras novadā,  LV-4201.
(amatpersonas amats un adrese)

Pārbaudi veica:
Žanete Deičmane

(amatpersonas vārds, uzvārds) (paraksts)

Ar pārbaudes akta saturu iepazinos un vienu eksemplāru saņēmu:

Nosūtīts uz epastu: saimnieks@stalbe.edu.lv un 
ieva.mozumaca@cesunovads.lv 

(objekta atbildīgās personas amats, vārds, uzvārds, paraksts vai atzīme par nosūtīšanu pa pastu)

2023.gada 10. maijs

mailto:saimnieks@stalbe.edu.lv


2


